SC-S1407B CORTINA DE BAÑO CON GANCHO DECORATIVO 6 PZA $4.396 0% $26.376

SC-S1402 CORTINA DE BAÑO 6 PZA $1.895 0% $11.370

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$262.500
$0
$49.875
$0

$312.375

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

81005 MOVIL BEBE MUSICAL 1 PZA $9.500 20% $7.600

A126-GB8958A BOLSA P/REGALO 24 PZA $680 0% $16.320

31X12X42CM BOLSA P/REGALO 24 PZA $550 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$262.500
$0
$49.875
$0

$312.375

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS